MUNICÍPIO DE IBIRAREMA
Rua Alexandre Simões de Almeida, 367  |  19940-009  |  IBIRAREMA (SP)

www.ibirarema.sp.gov.br  |  prefeito@ibirarema.sp.gov.br  |  (14) 3307.1422

GABINETE DO PREFEITO

IBIRAREMA MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO – TERRA DA LINGUIÇA
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE”

PORTARIA Nº 3.119, DE 25 DE ABRIL DE 2024.

DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO DE MEMBROS DO

CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO – COMTUR,

DESIGNADOS PELA PORTARIA Nº 3.114, DE 22 DE

ABRIL DE 2024.

JOSÉ BENEDITO CAMACHO, Prefeito do Município de

Ibirarema, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º  Substituir os senhores Rudeval Nogueira Carbeloti –

membro titular e João Paulo Vaz Nogueira – Membro Suplente, integrantes do CONSELHO

MUNICIPAL DE TURISMO - COMTUR do Município de Ibirarema, designados por meio

da Portaria nº 3.114, de 22 de abril de 2024, no segmento da iniciativa privada, representando

a ASSOCIAÇÃO DE RODEIOS E FESTAS TRADICIONAIS DE IBIRAREMA – ARFTI,

pelos seguintes membros:

II – REPRESENTANTES DA INICIATIVA PRIVADA

h) REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO DE RODEIOS E

FESTAS TRADICIONAIS DE IBIRAREMA – ARFTI

Matheus Augusto Lopes – Membro Titular

Larissa Alves Pereira – Membro Suplente

Art. 2º   Permanecem inalteradas as demais disposições da Portaria

nº 3.114, de 22 de abril de 2024, não modificadas direta ou indiretamente por esta Portaria.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Ibirarema, 25 de abril de 2024.

JOSÉ BENEDITO CAMACHO

Prefeito de Ibirarema

Registrada nesta Secretaria Municipal na data supra, publicada e

afixada na Portaria desta Prefeitura, em local visível e de costume.

DIRCEU ALVES DA SILVA

Chefe de Gabinete